

NewEngineering ApS

Chr M Østergaards Vej 4A 5
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2020

Gert Krabbe Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NewEngineering ApS
Chr M Østergaards Vej 4A 5
8700 Horsens

CVR-nr: 38471880
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

BMM Consult
Rørkærvej 104
8722 Hedensted
DK Danmark

CVR-nr: 18079739
P-enhed: 1001426114

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hos NewEngineering udvikler vi software til automationsløsninger og varetager montage og installation af produktionsudstyr til industrien. Vi leverer kompetencer, kvalificeret arbejdskraft og ressourcer til industrien og opererer inden for to forretningsområder: Software Solutions og Site Services.

I Software udvikler vi software til automationsløsninger til industrien og kan være med helt fra idé- og designfasen til implementering og den endelige overlevering til slutkunde. Vi er også med, når grænserne for optimering af de forskellige løsninger skal flyttes.

I Site Services varetager vi de forskellige montage- og installationsopgaver af maskiner og produktionsudstyr. Vi kan være med fra for-montage af udstyret til FAT (Factory Acceptance Test) og til idriftsættelse af produktionsudstyret og SAT (Site Acceptance Test)

Vi sikrer en succesfuld aflevering hos slutkunden og finder stor tilfredsstillelse i at hjælpe vores kunder med gode løsninger, der virker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 118.502, hvilket efter omstændighederne er tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2020/21 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.035.872	970.502
Personaleomkostninger		-881.191	-1.194.315
Resultat af ordinær primær drift		154.681	-223.813
Øvrige finansielle omkostninger		-1.872	-3.840
Ordinært resultat før skat		152.809	-227.653
Skat af årets resultat		-34.307	47.768
Årets resultat		118.502	-179.885
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	0
Overført resultat		8.502	-179.885
I alt		118.502	-179.885

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.213	112.049
Udskudte skatteaktiver		13.461	47.768
Tilgodehavende skat		29.000	0
Andre tilgodehavender		11.100	13.106
Periodeafgrænsningsposter		13.021	0
Tilgodehavender i alt		89.795	172.923
Likvide beholdninger		498.107	125.471
Omsætningsaktiver i alt		587.902	298.394
Aktiver i alt		587.902	298.394

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		12.299	3.797
Forslag til udbytte		110.000	0
Egenkapital i alt		172.299	53.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.274	38.204
Skyldig selskabsskat		0	119.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		393.329	86.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		415.603	244.597
Gældsforpligtelser i alt		415.603	244.597
Passiver i alt		587.902	298.394

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1